rogari publice faciat celebrans pro statu salubri utriusque

nostrum dum vixerimus, et pro animabus nostris, cum ab

hac luce migraveriraus, et dicet Pater et Ave, et in singulis

missis suis dum vixerimus de quocunque celebraverint col-

lectam illam,— "Deuscujus misericordie non est numerus,"

et, cum ab hac miseria decesserimus, — " Deus venie lar-

gitor," cum devocione debita recitabunt. Et volnmus quod

post missas suas vel ante, secundum eorum discrecionem

diEFerendum vel anticipandum, cum doctor aut lector alius

in claustro monachorum more solito legerit ibidem, nisi

causa legitima prepediti fuerint, personaliter intersint, et

doctrine sue corditer intendant, ut sic magis edocti Deo
devocius et perfectius obsequantur. Principali vero sacer-

dote de medio sublato, aut aliter loco suo qualitercumque

vacante, socius suus, qui tunc superstes fuerit, sicut pre-

diximus locum Principaliorem occupabit, et secundum lo-

cum tenebit novus assumendus. Ordinamus etiam quod

dicti sacerdotes singulis annis semel ad minus de eadem
secta vestiantur, et quod non utantur brevibus vestimentis

sed talaribus secundum decenciam sui status. Pro mora
siquidem dictorum sacerdotum assignavimus quemdam habi-

tacionis locum juxta Elemosinariam dicti Monasterii, in quo

construetur ad usum et habitacionem eorum una Aula com-

munis in qua simul cotidianam suraent refeccionem, una
cum quadam Camera per Cancellum dividenda, ita quod in

utraque parte sic divisa sit locus suffioiens pro uno lecto

competenti, necnon et pro uno caniino nostris sumptibus

erigendo. Ita tamen quod camera hujusmodi unicum ha-

beat ostium pro Capellanorum ingressu et egressu. CujiTS

locum divisum viciniorem principaliori sacerdoti intitulari

volumus et mandamus ; sub qua Camera officia eis utilia
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constituent prout eis magis videbitur espedire. Coquinam

etiam habebunt competentera
;
quas quidem domus nostris

primo sumptibus coustruendas prefati religiosi viri, Prior et

Capitulum, qaociens opus fuerit, reparabuut ac eciam re-

formabunt. De habitacioue vero ipsorum hujusmodi libe-

rum habebunt ingressum ad dictas capellas, et regressum

pro temporibus et horis competentibus, ac retroactis tempo-

ribus pro ingressu seculariuni consuetis. Comedent eciam

insimul in Aula sua cum perfecta fuerit, in ipsorum quo-

que cameris, et non alibi, requiescent. Ad hec dicti

sacerdotes vestimenta et alia ornamenta diets Capelle as-

signanda fideliter conservabunt, et cum mundacione aut